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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 
Валентина Несторовска, 

Дипломирана  медицинска сестра 
 

  

  

 02 3087600   + 389 75 316766       

 valentinanestorovska@yahoo.com 

  

 

 Датум на раѓање    27.10.1969.г. 
 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 
 
 
 

Bm

  

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
 
 
 
   

 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 
( КОНФЕРЕНЦИИ, СЕМИНАРИ, 
КУРСЕВИ,ПРЕЗЕНТАЦИИ  ). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

   
ВЕШТИНИ И ЗНАЕЊА  
ПОВРЗАНИ СО РАБОТАТА 

            

1. ЈЗУ ГОБ “ 8- ми  Септември “  Скопје.,  Одделна медицинска 

сестра на Оддел  за интерна медицина, 2012.г., 

2. ЈЗУ ГОБ “ 8 –ми Септември “ Скопје, Кабинет за ендоскопија при 

Одделение за Гастоентерохепатологија.,  

3. Воена болница – Скопје,  медицинска сестра на Одделение за 

ургентна медицина и интензивно лекување,  Оддел за инт.мед. 

 

 
 

 1. Дипломирана медицинска сестра, Универзитет “ Св. Климент 

Охридски – Битола “, Висока медицинска школа, 2013.г., 

2. Виша медицинска сестра, Универзитет “ Св. Климент Охридски “- 

 Битола, Виша медицинска школа, 2007.г. 

3. Медицински техничар, СМУЦ “ Никола Штејн “ -Тетово, јуни    

1998.г. 

1. Горно дигестивна ендоскопија , асистенција.,  

2. Долно дигестивна ендоскопија , асистенција., 

3. Ендоскопска ретроградна холангиопанкреатографија.,  

   Асистенција. 

 

1. Клинички  центар – Љубљана , Словенија,  Едукација за 

ендоскопска  ретроградна  холангиопанкреатографија, 2015.г., 

2.Универзитет “ Св., Кирил и Методиј “ Скопје.,  Управување со 

човечки ресурси во здравство., 2015.г., 

3. Универзитет “ Св., Кирил и Методиј “ Скопје,  Интрахоспитални 

нфекции., 2015.г., 

4. Струга, Репроцесирање на инструменти во ендоскопија., 2010.г., 

5. 2.Конгрес на здружение на медицински сестри на Р.Македонија, 

Охрид 2005.г. 



   Кратка биографија  Заменете со име и презиме / имиња и презимиња  
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                   МАЈЧИН  ЈАЗИК                                                                

  

 

 

 

 

 
          
 

 

  
 

КОМУНИКАЦИСКИ                          

ВЕШТИНИ 

 

 

 

Македонски 

 

Комјутерска технологија, интернет. 


